

Date: 22/11/2017

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013764 – Tenders/contracts

1. Could you advise me of the website that you use for you tender opportunities.

Response: The Trust publishes its tender opportunities that are above the EU threshold values on the official EU TED website and in Contracts Finder. Tender opportunities below the EU threshold values are issued to suppliers in accordance with the requirements of the Trust's Standing Financial Instructions which state:-
For a Contract Value between £5,000 to £50,000 – at least 3 written quotations are required
For a Contract Value between £50,001 to EU Threshold – at least 4 written tenders are required

2. Could you advise me of the contact details (name, email address, postal address and phone number) of the head of procurement at your trust?

Response: David Lewis, Head of Procurement, The Dudley Group NHS Foundation Trust, Russells Hall Hospital, Pensnett Road, Dudley, DY1 2HQ
E-mail: david.lewis@dgh.nhs.uk
Tel No; 01384 244287